



Anonyma Alkoholister
Förtroenderådet för AA Sverige

Protokoll

Möte med Förtroenderådet för AA Sverige 2016(03)

Tidpunkt: 2016-05-21 kl. 13:00-17:00 och 2016-05-22 kl. 09:00-15:00

Plats: Servicekontoret.

Närvarande:

Förtroenderådet	Reprenter	Ansvarsområde
Ingela L	Övre Norra regionen	FR ordf. FRPK
Josef E	Nedre Norra regionen	FREK
Anita A	Mellersta regionen	FRIK
Tommy K	Södra regionen	FR vice ordf.
Bitte B	Östra regionen	FRNK, Styrelsen
Olov Åkerman	Vän till AA	FRIK
Tord K	AA Sverige	FRAK, FRTK
Jan J	Nordisk delegat	FRIT
Christer M	Världsservicedelegat	FRLK

Inbjudna:

Johan Ö Västra Regionen Ordförande

Lämnat återbud:

Johan Ö Västra Regionen Ordförande

1 Mötet öppnades. Ingressen, AA:s Tolv Traditioner och Dagliga Reflektioner lästes

2 Presentation av närvarande

3 Gruppsamvetet kommer till tals

4 Protokolljusterare utses

Till protokolljusterare utsågs Tommy K

5 a) Godkännande av dagordning

Dagordningen godkändes.

b) Rotation och arbetsfördelning – kommittéer och styrelsen

Se punkt 10, Beslut och åtgärdslista, nedan.

c) Hotellbokning, förtroendevalda central service

Individuell bokning för FR-mötet i september är klar för de flesta.

FR beslutade att all hotellbokning inom AA central service skall göras av den förtroendevalde själv och inte av Servicekontoret. Frukost kan och bör ingå i priset.

d) Servicehandboken

Ny utgåvan är klar och finns upplagd på AA:s hemsida. Alla ändringar från SK 2016 är införda inkl. ändringen att det av SK valda presidiet själva bestämmer fördelningen av uppgifter mellan sig.

FR beslutade att 1000 exemplar av Servicehandboken skall beställas och distribueras i största möjliga omfattning på Landsmötet i augusti.

6 Föregående protokoll Ingela L
Föregående protokoll godkändes.

7 Genomgång av inkommen post Ingela L
Inkomna brev är besvarade.
AA Sverige kommer att tacka nej till en förfrågan från GSO om att arrangera ett Världsservicemöte i Sverige. Ett Världsservicemöte är ett enormt åtagande och ett litet AA-land som Sverige har inte tillräcklig ekonomi och resurser för att klara ett Världsservicemöte med de krav som ställs.

8 Rapporter

...a) Rapporter Regionerna

Övre Norra regionen Ingela L
Inget att rapportera, inget Regionmöte sedan förra FR-mötet.

Nedre Norra regionen Josef E
Regionen har haft möte den 19 mars -16.
En stor del av mötestiden ägnades åt diskussion om motionerna till Servicekonferensen.
Förslag till tjänare i region och central service har inkommit. Val sker vid nästa regionmöte den 28 maj -16. Det finns dock fortfarande behov av flera tjänare. Gemensam annons för alla grupper i regionen diskuterades och pengar avsattes till detta ändamål. Frågan behöver utredas vidare innan beslut kan fattas. Det beslutades att skicka överskottet i kassan vidare till AA centralt.

Kretsbildningen i Jämtland fortskrider. Vid mötet den 31 mars -16 var ca 15 personer närvarande. Ett antal namnförslag för tjänare i kretsen har inkommit. Namnförslagen har skickats ut till alla grupper som har anmält intresse att bilda krets för diskussion. Varje grupp lämnade sitt förslag om tjänare i kretsen vid mötet den 28 april -16. En grupp på 5 personer valdes till 4 ordinarie ledamöter och 1 suppleant. Första Kretsmöte ska hållas den 23 maj -16 i Brunflogrupps lokaler.

Mellersta regionen Anita A
Inget att rapportera.

Östra regionen Bitte B
Regionmöte hölls den 15/5-16.
Då inget protokoll finns än, så blir det en kortfattad information.
Servicekonferensen diskuterades.
Vera B nominerades till WSD.

Västra regionen Regionordförande
Ingen rapport finns tillgänglig

Södra regionen Tommy K
Inget att rapportera

b) Rapport kommittéerna
Arkivkommittén Tord K
Inget att rapportera. FRAK träffas nästa gång 2016-05-30

Ekonomikommittén Josef E
AA:s ekonomi redovisades t.o.m. 2016-05-20. Ekonomin är god och de frivilliga bidragen har ökat.

Informationskommittén Anita A / Olof Å
Annonser i Expressen har gett bra respons. Många har hörts av.

Södra Regionen, YPAA kommer att ha ett konvent i slutet av maj. Flera lokala Informationskommittéer kommer att delta.
FRIK kommer att vara med på Regionmöten så mycket som möjligt för att bl.a. bidra till att nya informationskommittéer bildas.
Infogrupper på Gotland har bett FRIK om att hålla ett OI-seminarium.
Västra Regionen vill ha kontakt med Kriminalvården/Frivården centralt för att få bättre genomslag för informationen.
Informationsmateriel är under omarbetning.

IT-kommittén Jan J
Allmän sökfunktion finns nu på AA:s hemsida.
Önskemål från styrelsen, att FRIT och FRIK etablerar ett samarbete.

Litteraturkommittén Christer M
Omarbetning av Stora Boken pågår, färdig t.o.m. kapitel 7.
Tre till fyra nya medlemmar till litteraturkommittén har anmält sig.

Nomineringskommittén Bitte B
Listan med "tjänare sökes" är uppdaterad 2016-05-21.

Policykommittén Ingela L
Har besvarat inkommen post t.o.m. dagen.

Telejourkommittén Tord K
FR beslutade att Telejourkommittén FRTK går upp i IT-kommittén FRIT för det fortsatta arbetet med att få tillstånd en nationell Telejour.

c). Övriga rapporter

Föreningen AA i Sverige Bitte B
Det påbörjade arbetet med verksamhetsplanen för föreningen AA i Sverige, ett till fem år, redovisades för FR. Arbetsgrupp tillsätts i september 2016.
AA Norge har bett att få information om AA Sveriges hemsida för eventuell framtagning av en ny norsk hemsida. Förfrågningsunderlag, samt testunderlag, hjälper vi till med.

Servicekontoret Bitte B
Bemanningsituationen är löst för det närmaste året.

Internationella delegater Jan J / Christer M
Samtliga Internationella Delegater deltog i Servicekonferensen för AA Sverige som hölls 8-10 april på Hotell Park Inn i Solna. Konferensens tema var "Gör det enkelt"
Ny nordisk delegat från 1/1 2017 blir Ronald F, Östra Regionen.
Nominerad till Världsservicedelegat tog tillbaka sin kandidatur, varför ny nominering ska tas fram till nästa års SK.
Världsservicedelegat Christer M samt Nordisk Delegat Jan J ingår fr.o.m SK 2016 t.o.m 31/12 2017 som ledamöter i Förtroenderådet (FR).

Sammanfattning finns på senaste Servicebladet Nr 2 april 2016.
Fullständiga handlingar från SK 2016 finns på AA:s hemsida, fliken Medlemmar/Dokument.

Undertecknad deltog även vid Servicekonferens i Danmark 23-24 april. (se rapport)
Nordiska Delegater Anders W samt Jan J har deltagit vid Landsmöte/Nordiskt möte i Lilleström, Norge 13-15 maj. (se rapport)

Kommande aktiviteter:
LM Finspång 5-7 augusti. (samtliga int, delegater)

WSM New York 23-27 oktober (WSD Gunnar M och Christer M)
Nordiskt Temamöte Päivölä Finland 4-6 november. (Anders W och Jan J)

Löpande besök vid Regionsmöte enligt fördelning.

Rapport från AA.s Servicekonferens Danmark 2016. Kursuscenter Brogården Strib 23-23 April.

Jag hade förmånen att även i år bli inbjuden att delta som observatör till Servicekonferensen i Danmark.

Totalt deltog 75-80 tjänare vid Konferensen. Hovedservicerådet (Förtroenderådet) hade som förra året 2 representanter/region från Danmarks 6 Regioner. 45 Servicedelegater från Danmarks 6 Regioner. Delegationerna har en mandattid på 4 år.

Av inbjudna Nordiska Delegater var undertecknad inbjuden som observatör. Tyvärr lyste Norge och Finlands Delegater med sin frånvaro.

Liksom förra året blev jag hjärtligt mottagen och hade i år turen att hamna i kommitté Service, där en av deltagarna behärskar svenska fullt ut.

Henrik R från Hovedservicerådet höll ett uppskattat anförande om konferensens Tema: "Hold det enkelt".

Anmärkningsvärt är effektiviteten vid konferensen, till skillnad från vår Servicekonferens så finns förslag från Hovedrådet (Förtroenderådet) för de inkomna beslutsmotionerna att ta ställning till i kommittéerna.

Till ny Nordisk Delegat efter Gorm T valdes Charlotte T

Under söndagen tas beslut om motionerna medelst röstning, är någon/några emot får vederbörande ordet och framför sitt ställningstagande. Därefter sker ny omröstning, i händelse av att någon/några ändrat uppfattning i frågan.

Som avslutning utses internt en avgående 4-årsdelegat som tackar och delar med sig av sina erfarenheter och tankar om uppdraget.

Även 1-årsdelegaterna utser 2 personer att dela om sina intryck av Konferensen.

Innan Sinnesroböven var det då dags för undertecknad att tacka för en lyckad o lärorik weekend tillsammans med vännerna i Danmarks Gemenskap.

Efter sedvanligt kaffe med tårta styrde en nöjd Nordisk Delegat kosan mot Finspång.

2016-05-11

Janne J

Nordisk Delegat

LM / Nordiskt möte i Lilleström. Norge 13-15/5 2016

Vi som Nordiska Delegater hade förmånen att besöka det Nordiska mötet i Norge som även var deras Landsmöte med temat "TRYGGHET, GLEDE OG VEKST I TJENSTE". Vi samlades samtliga under fredag e-m och efter incheckning bjöds en storstilad middag .

Efter middagen samlades Nordiska Delegaterna till möte där Danmark presenterade Charlotte som ny ND. Norge presenterade nominerad ND, Merete som närvarade som observatör. Nuvarande ND, Jens roterar ut under året. Finland har valt ny ND (Tommy) efter Nina som även hon roterar ut i år.

De nordiska länderna presenterade rapporter och kort genomgång av nyckeltal för respektive länder. Kommande möte Nordiska delegater är Nordiskt Temamöte i Päivölä, Finland 4-6/11.

Mötet enades om temat: "Samarbete över gränserna".

Eventuellt bjuds gästtalare in.

2017 års Nordiska möte blir i Sverige i samband med landsmötet.

Mötet avslutades sent fredag kväll.

Protokoll från mötet läggs in på Office 365 när det är utskrivet och justerat.

På lördagen fortsatte landsmötet och vid öppningsmötet närvarade ca 200 deltagare.

Vi Nordiska Delegater fick ta plats på podiet för presentation och att deltagarna fick ett ansikte på delegaterna.

Nordiska delegater hade ett eget möte under söndagen där vi fick 10 minuter/land att dela med oss av Landsmötets Tema: Trygghet, Glede och Vekst i Tjenste. Efter delningar fick närvarande på mötet tillfälle att ställa frågor.

Ett i vårt tycke uppskattat möte var Tjensterådets(FR) presentation av kommittéernas pågående verksamheter. En från varje kommitté presenterade muntligt med hjälp av PowerPoint
Tjänstrådet lägger stort fokus på förberedelse för en väl fungerande Servicekonferens.
De påtalade även om allt arbete som läggs ner mellan mötena.

Monica L från Skellefteå rönte stor uppskattning när hon framförde sin monolog: "Lyckligare nu /eller/ Kan man ha roligt utan sprit?" vid ljusmötet på lördagskvällen.

Förutom vi ND besökte Bernt G och Reine J från Servicekontoret Landsmötet.
Bernt och Reine deltog som AA-medlemmar, inte på uppdrag av AA.
Glädjande besökte ytterligare 10-talet svenskar (AA, AI-anon och YPAA) Landsmötet.
Till skillnad från Sverige så får deltagarna anmäla sig i god tid innan LM.

Ett mycket trevligt och välordnat Landsmöte/Nordiskt möte som vi önskar fler svenskar skulle ha varit med på. Stor eloge till LM-kommittén.
Otrolig service med ett matbord som innehöll allt man kunde önska, från kallskuret varmrätt och inte minst desserter i olika former.

En nöjd delegation från Sverige, Danmark och Finland styrde kosan hem på söndag e-m.
Ett passande Tema för Landsmötet! Helgen innefattade allt detta:
Trygghet, Glädje och Växt i tjänande.

2017 års Landsmöte i Norge går av stapeln i Alta, Finnmarks Fylke. Norge har av tradition Landsmötet förlagt till pingsthelgen.

2017 är det Nordiska mötet förlagt i Sverige, Södra Regionen, i anslutning till LM. Plats är i skrivande stund inte spikad

2016-05-15
Anders W och Jan J
Nordiska Delegater.

Bulletinen Bitte B
För närvarande totalt 1248 prenumerationer.
Redaktionen undersöker möjligheten till Biblioteksprenumeration, via Bibliotekstjänst.

Hemsidan Ingela L
Se punkten 8 b, IT-kommittén

Landsmötet 2016 Bitte B
Planeringen för Landsmötet i Finspång pågår för fullt. Nästa planeringsmöte 2016-05-29

9 Planering
a) **Servicebladet** Ingela L
Servicebladet distribuerades tillsammans med protokollet från SK 2016.

b) **Servicemöte** Ingela L
Planering för Servicemötet har påbörjats.

c) Budget

Ingela L

Se punkten 8 b, Ekonomikommittén.

10 Beslut och åtgärdslista

Ingela L

FR beslutade att representanten för AA Sverige, Tord K, roterar ut ur FR 2016-06-30 i enlighet med både nu gällande och förra versionen av Servicehandboken där det tydligt framgår att mandattiden är 2 år för AA Sverige representant. Åtgärden är dessutom ett led i översynen av rotationen i FR för att försöka undvika att för många FR-representanter roterar ut samtidigt. Högst en tredjedel av FR:s medlemmar bör bytas vid varje ny mandatperiod (årligen 1/7). Ytterligare någon FR-representant som är vald till 2018 kan behöva avgå redan 2017.

FR beslutade att Telejourkommittén FRTK går upp i IT-kommittén FRIT för det fortsatta arbetet med att få tillstånd en nationell Telejour. Nuvarande Telejour fortsätter sin verksamhet som tidigare.

FR beslutade att all hotellbokning inom AA central service skall göras individuellt och inte av Servicekontoret. Frukost kan och bör ingå i priset.

FR beslutade att 1000 exemplar av Servicehandboken skall beställas från tryckeriet och distribueras i största möjliga omfattning på Landsmötet i augusti. Servicehandboken skall beställas i enklaste utförande utan "tumgrepp".

FR beslutade godkänna, de av SK beslutade, inlagda ändringar i Servicehandboken.

11 Val

Ingela L

FR valde Olov Åkerman som sammankallande för FRIK för perioden 2016-07-01--2018-06-30

FR valde att Tord K ingår i Arkivkommittén FRAK för perioden 2016-07-01--2018-06-30, dock inte som sammankallande efter 2016-07-01.

12 Övriga frågor och ärenden (inga beslut tas under denna punkt)

a) Mötesprinciper

Med hänvisning till Traditionerna 1 och 12 samt vårt moraliska ansvar som vi lärt oss inom AA använder vi oss inte av dolda ljud- och bildinspelningar.

b) SK 2016 Beslut / uttalande

Genomgång av protokollet från SK 2016 med avseende på beslut och uttalande

c) Litteraturfonden

Ev. bidrag till litteraturfonden bordläggs och beslutas senare i höst beroende på AA Sveriges ekonomiska utveckling.

13 Nästkommande möten: Förtroenderåd: 2016-08-05 och Förtroenderåd 2016-09-17--18.

14 Mötet avslutades med Hatten och Sinnesrobönen

Sekreterare



Tord K

Ordförande



Ingela L

Justerare



Tommy K